Uchwata Nr 2/2018
Rady Miejskiej w Przemyslu
z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z p6in. zm.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

§1.

Dokonuje sie zwiekszenia dochodéw i wydatkow
dochody wydatki

472 624,34zt 472 624,34 zt
Dziat Rozdzial §
801 Oswiata i wychowanie 472 624,34zt 472 624,34 2}

80195 Pozostata dziatalnosé 472 624,342t 472 624,34 zt

Dotacje celowe w ramach programoéw
finansowanych z udziatem srodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktorych
mowa w art. Sust. 3pkt5Slit.aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
2051 samorzadu terytorialnego 167 479,27 zt
Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktorych
mowa w art. 5ust. 3 pkt5lit.aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkdéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
2057 samorzadu terytorialnego 287 721,29 z
Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5ust. 3pkt5lit.aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
2059 samorzadu terytorialnego 17 423,78 zt
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Wynagrodzenia osobowe
pracownikoéw

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Skiadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup materiatow i wyposaienia
Zakup srodkéw dydaktycznych

i ksigzek

Zakup srodkéw dydaktycznych

i ksigzek

Zakup srodkoéw dydaktycznych

i ksigzek

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe
Podroze stuzbowe krajowe
Podroze stuzbowe zagraniczne

§2.

Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.

§3.

3772,00 zt

228,00 zt
808,22 zt
649,00 zi
39,00 zt

10 090,10 zt
93,00 zt
6,00 zt

4 701,68 zt
7 870,00 zt
3772,00 zt
228,00 zt

1 720,00 zt
3 375,00 zt

204,00 zt

14 000,00 zt
275 824,29 zt
16 704,78 zi
236,00 zt
14,00 zt

128 289,27 zt

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomosci poprzez
umieszczenie na tablicach ogltoszen Urzedu Miejskiego w Przemyslu.
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